

Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS
Bredgade 2A, 2. 1, 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 61 71

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Jakob Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS Bredgade 2A, 2. 1 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 37 40 61 71 |
| | Stiftet: 28. februar 2016 |
| | Hjemsted: Sunds |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jakob Klink |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Trine Jepsen A/S, Herning |
| Kapitalinteresse | NBK Holding ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.068 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -8.146 | -8.866 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 3.987.822 | 549.504 |
| Andre finansielle indtægter | 115.174 | 12.203 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.718 | -394 |
| Resultat før skat | 4.090.132 | 552.447 |
| 3 Skat af årets resultat | -22.499 | -647 |
| Årets resultat | 4.067.633 | 551.800 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.237.822 | 424.504 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | 1.715.411 | 70.796 |
| Disponeret i alt | 4.067.633 | 551.800 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 400.000 | 0 |
| 5 Kapitalinteresse | 3.530.347 | 1.292.525 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.930.347</u> | <u>1.292.525</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.930.347</u> | <u>1.292.525</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 125.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 2.369 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 111 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>111</u> | <u>127.369</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 650.159 | 103.902 |
| Værdipapirer i alt | <u>650.159</u> | <u>103.902</u> |
| Likvide beholdninger | 1.105.222 | 33.031 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.755.492</u> | <u>264.302</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.685.839</u> | <u>1.556.827</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 75.000 | 75.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.460.347 | 1.222.525 |
| Overført resultat | 1.916.213 | 200.802 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | 5.565.960 | 1.554.827 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.999 | 2.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 97.750 | 0 |
| Selskabsskat | 20.130 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 119.879 | 2.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 119.879 | 2.000 |
| Passiver i alt | 5.685.839 | 1.556.827 |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 75.000 | 798.021 | 130.006 | 55.300 | 1.058.327 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | 424.504 | 70.796 | 56.500 | 551.800 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 75.000 | 1.222.525 | 200.802 | 56.500 | 1.554.827 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 2.237.822 | 1.715.411 | 114.400 | 4.067.633 |
| | 75.000 | 3.460.347 | 1.916.213 | 114.400 | 5.565.960 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|-------------|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | | 650.159 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>112.940</u> |
| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------------|-------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.718</u> | <u>394</u> |
| | <u>4.718</u> | <u>394</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------------|-------------------|
| Skat af årets resultat | 20.130 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>2.369</u> | <u>647</u> |
| | <u>22.499</u> | <u>647</u> |

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-----------------------|-----------------|
| Tilgang i årets løb | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>400.000</u> | <u>0</u> |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------|-----------------|------------------|
| Trine Jepsen A/S | Herning | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 70.000 | 70.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>70.000</u> | <u>70.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 1.222.525 | 798.021 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.987.822 | 549.504 |
| Udbytte | <u>-1.750.000</u> | <u>-125.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>3.460.347</u> | <u>1.222.525</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>3.530.347</u> | <u>1.292.525</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| NBK Holding ApS | Herning | 50 % |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |